
Zarządzenie Nr 11/2007
Wójta Gminy Krasne

z dnia 30 kwietnia 2007 roku

w  sprawie  uchylenia  Zarządzenia  Nr  10/2007  Wójta  Gminy  Krasne  z  dnia  26 
kwietnia 2007 roku w sprawie zmiany budżetu gminy Krasne na 2007 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 
1990  roku  o  samorządzie  gminnym  (Dz.  U.  Nr  142  z  2001  roku,  poz.1591  z 
późniejszymi zmianami) Wójt Gminy zarządza co następuje:

§ 1. 

Uchyla  się  w  całości  Zarządzenie  Nr  10/2007   Wójta  Gminy  Krasne  z  dnia  26 
kwietnia 2007 roku w sprawie zmiany budżetu gminy Krasne na 2007 rok.

§ 2.

Wykonanie Zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

W Ó J T    G M I N Y

mgr inż. Paweł Kołakowski


